Департамент образования, науки и молодежной политики
Воронежской области

П Р И К А З

О внесении изменения
в приказ департамента образования, науки и молодежной политики

В связи с увеличением количества призовых мест в специальной

номинации «За творческий подход» областного заочного фестиваля

творческих работ «300-летие прокуратуры Российской Федерации»

п р и к а з ы в а ю :

1. В приказ департамента образования, науки и молодежной политики

Воронежской области от 03.11.2021 г. № 1159 «Об итогах проведения

областных мероприятий для обучающихся образовательных организаций,

посвященных 300-летию прокуратуры Российской Федерации» внести

следующее изменение, изложив Список победителей и призеров областного

заочного фестиваля творческих работ «300-летие прокуратуры Российской

Федерации», в новой редакции, согласно приложению к настоящему

приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Воронежской области от 03.11.2021 № 1492

Руководитель департамента Н.В. Салогубова

Приложение

к приказу департамента

образования, науки и

молодежной политики

Воронежской области

«УТВЕРЖДЕН

приказом департамента

образования, науки и

молодежной политики

Воронежской области

от 03.11.2021 г. № 1492

Список победителей и призеров областного заочного фестиваля творческих
работ «300-летие прокуратуры Российской Федерации»

№ Муниципальный
район

Образовательная
организация

Фамилия, имя участника Место

Конкурс рисунков (1-4 классы) на тему «Жизнь в правовом государстве»
1 Бутурлиновский МБОУ

Бутурлиновская
СОШ

Лавренов Артем I

2 Россошанский МБОУ Лицей №4
г.Россоши

Беспалова Александра И

3 г.о.г. Воронеж МБОУ школа №34 Семилетов Александр III

Конкурс сочинений (5-11 классы) на тему «Прокурор на страже закона»
4 Россошанский МКОУ СОШ № 9 г.

Россоши
Белоусова Дарина 1

5 Кантемировский МКОУ Писаревская
СОШ

Аркатова Диана II

6 Каменский МБОУ «Каменская
СОШ № 1 с УИОГ1»

Александрова Дарья III

Конкурс презентаций (5-11 классы) на тему «Профессия - прокурор»
7 г.о.г. Воронеж МБОУ СОШ №102 Киселев Александр I
8 Бобровский МКОУ Семено-

Александровская
Лошкарев Игорь 11

1

2

СОШ
9 г.о.г. Воронеж МБОУ «Гимназия

им. И.С. Никитина»
Нассих Дунья III

.... 1
Спецноминация «За творческий подход»

10 Бутурлиновский МКОУ
Бутурлиновская

ООШ №7

Козлов Евгений

11 г.о.г. Воронеж МБОУ Лицей №7 Панченко Анастасия
12 4 • • ■ ■ . МБОУ Лицей №7 Панченко Елизавета

МБОУ «СОШ
№102»

Гусев Антон

13 Кантемировский МКОУ Писаревская
СОШ

Бокова Полина

14 Репьёвский МБОУ «Репьёвская
школа»

Гревцова Дарина
.

».